



# ORDEN DE COMPRA

N°	DÍA	MES	AÑO
28	29	NOVIEMBRE	2023

**CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**

**R.U.C. N° : 20607222950**

Jr. 28 de Julio N° 662 Ayacucho-Huamanga-yacucho  
 Telefono: 978460843

**PROVEEDOR : FLORESUR CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.**  
**RUC : 20600276086**  
**DIRECCION : JR. HUANCVELICA 180 MDIA CDR POSTA CARMEN ALTO-HUAMANGA-AYACUCHO**

Emitir Comprobante de Pago a Nombre de : **CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C.**

N°	DESCRIPCIÓN	CANT	UND.MED	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	ARENA FINA	8	M3	153.00	1,224.00
2	ARENA GREUESA	89	M3	93.00	8,277.00
3	PIEDRA CHANCADA DE 1/2"	110	M3	147.85	16,264.00
4	PIEDRA CHANCADA DE 3/4"	40	M3	148.00	5,920.00
5	PIEDRA GRANDE	65	M3	51.00	3,315.00
<b>OBRA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INICIAL N° 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO DE COCHA DEL DISTRITO DE HUAMBALPA-            PROVINCIA DE VILCASHUAMAN-DEPARTAMENTO AYACUCHO"</b>					

**AUTORIZADO POR:**  
**RIMALT SAC.**  
 RUC 20607222950  
  
**GERENTE GENERAL** Rosa Lina Cordova Paquiyauri  
 REPRESENTANTE LEGAL

SUBTOTAL S/ 29,661.02  
 IGV (18%) S/ 5,338.98  
**TOTAL S/ 35,000.00**

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta orden de compra, por favor, póngase en contacto con

**FLORESUR CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.**JR. HUANCAMELICA 180 MDIA CDR POSTA CARMEN ALTO  
CARMEN ALTO - HUAMANGA - AYACUCHO**FACTURA ELECTRÓNICA****RUC: 20600276086****E001-6**Fecha de Emisión : **29/11/2023**

Forma de pago : Contado

Señor(es) : **CONSTRUCTORA Y  
CONTRATISTAS GENERALES  
RIMALT S.A.C.**RUC : **20607222950**Dirección del Cliente : **JR. 28 DE JULIO - MZA. 662  
AYACUCHO-HUAMANGA-  
AYACUCHO**Tipo de Moneda : **SOLES**Observación : **OBRA: MEJORAMIENTO Y  
AMPLIACION DE LA  
INSTITUCION EDUCATIVA  
INICIAL N°375 DE LA LOCALIDAD  
SAN ANTONIO DE COCHAS DEL  
DISTRITO DE HUAMBALPA-  
VILCASHUAMAN-AYACUCHO**

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario
8.00	METRO CUBICO	ARENA FINA	129.6610169
89.00	METRO CUBICO	ARENA GRUESA	78.81355932
110.00	METRO CUBICO	PIEDRA CHANCADA DE 1/2	125.3004619
40.00	METRO CUBICO	PIEDRA CHANCADA DE 3/4	125.4237288
65.00	METRO CUBICO	PIEDRA GRANDE	43.22033898

Sub Total Ventas :	S/ 29,661.02
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : <input type="text" value="S/ 0.00"/>	Valor Venta : S/ 29,661.02
	ISC : S/ 0.00
	IGV : S/ 5,338.98
	Otros Cargos : S/ 0.00
	Otros Tributos : S/ 0.00
	Monto de redondeo : S/ 0.00
	Importe Total : S/ 35,000.00

**SON: TREINTA Y CINCO MIL Y 00/100 SOLES**

*Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.*



**FLORESUR CONTRATISTAS Y SERVICIOS  
GENERALES S.A.C.**

**RUC N°20600276086  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000001**

Fecha y hora de emisión : 01/12/2023 07:27 PM

Fecha de inicio de Traslado : 01/12/2023

**Punto de Partida** JR. HUANCAVELICA NRO. 180 (MDIA CDR POSTA CARMEN ALTO)  
- CARMEN ALTO - HUAMANGA - AYACUCHO

Motivo de Traslado : Venta

**Punto de llegada** OBRA MEJORAMIENTO Y AMPPLIACION DE LA INSTITUCION  
EDUCATIVA INICIAL N 375 DE LA LOCALIDAD DE SAN ANTONIO  
DE COCHAS - HUAMBALPA - VILCAS HUAMAN - AYACUCHO

Datos del Destinatario : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES RIMALT S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607222950

Documentos Relacionados:

Factura N° E001 6 - RUC N° 20600276086

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
	NO	-				ARENA FINA	METRO CUBICO	8.00
2	NO	-				ARENA GRUESA	METRO CUBICO	89.00
3	NO	-				PIEDRA CHANCADA DE 1/2	METRO CUBICO	110.00
4	NO	-				PIEDRA CHANCADA DE 3/4	METRO CUBICO	40.00
5	NO	-				PIEDRA GRANDE	METRO CUBICO	65.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 49,200

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de traslado en vehiculos de categoría M1 o L: SI

BANCO DE LA NACION  
RUC : 20100030595 28/12/2023  
BOLETA DE PAGO SUNAT - FORM 1669  
Numero de Orden: 0206989794

TIPO/NRO.IDENTIF.: RUC 000020600276086  
NOMBRE/RAZ.SOCIAL:  
FLORESUR CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S  
NUMERO DE NPD : 0001883945847 ARO.DEPOSITOS: 01  
IMPORTE PAGADO : S/ \*\*\*\*\*3,500.00  
FECHA DE PAGO : 28/12/2023 - 10:16  
FORMA DE PAGO : EFECTIVO

1100925 0801 0801 5626 9560 10:16  
562600056 CLIENTE  
Puede revisar su pago y Constancia en SUNAT Virtual(SOL)  
"Confirme pago y revise dinero en ventanilla"

BANCO DE LA NACION  
RUC : 20100030595  
S/A. : 0401 AYACUCHO

19/03/2024  
RP: 0257001

DEPOSITO EN EFECTIVO CTA. CTE. MN  
F.P.:19/03/2024

CUENTA DESTINO : 00-401-163689  
DENOMINACION : FLORESUR CONTRATISTAS Y SERVICIOS G  
NRO. DOCUMENTO : RUC 020600276086

ORDENANTE : CONSTRUCTORA Y CONTRATISTAS GENERALES R  
I  
NRO. DOCUMENTO : 20607222950

IMPORTE : S/ \*\*\*\*\*31,500.00

PAGO COMISION : S/ \*\*\*\*\*0.00  
ITF COMISION : S/ \*\*\*\*\*0.00  
ITF C/CTA. : S/ \*\*\*\*\*1.55

EJECUTANTE :  
CORDOVA PAQUIYAURI ROSA LINA  
DNI 43032118  
0837715 0700 0700 0401 15:54  
053300173

CLIENTE